FIXATIONS MÉTALLIQUES
www.rawlplug.com 1
R-LX-HF-ZP vis zinguée à béton à tête hexagonale avec collerette
Vis autotaraudeuse pour béton
Déscription de produit
1.	Percer un trou au diamètre et profondeur requis.
2.	Nettoyer le trou de la poussire et des dbris ( l'aide d'une pompe soufflante ou dune mthode quivalente)
3.	Insérer la vis au travers de la pièce à fixer et serrer au couple recommandé à l'aide d'une clé dynamométrique.

•	 Rayonnage
•	 Sièges public
•	 Échafaudage
Supports
Convient à l'utilisation dans:
•	 Béton
FIXATIONS MÉTALLIQUES
www.rawlplug.com 2
Déscription de produit
Dimension Code produit
Fixation Pièce à fixer
Diamtre Longueur Epaisseur maxi Diamtre de trou
d L tfix, r [French]: hnom,std df
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
5
R-LX-05X050-HF-ZP 6.3 50 25 10 7
R-LX-05X075-HF-ZP 6.3 75 50 25 7
6
R-LX-06X050-HF-ZP 7.5 50 10 - 9
R-LX-06X075-HF-ZP 7.5 75 35 20 9
R-LX-06X100-HF-ZP 7.5 100 60 45 9
R-LX-06X130-HF-ZP 7.5 130 90 75 9
R-LX-06X150-HF-ZP 7.5 150 110 95 9
8
R-LX-08X060-HF-ZP 10 60 10 - 12
R-LX-08X075-HF-ZP 10 75 25 5 12
R-LX-08X090-HF-ZP 10 90 40 20 12
R-LX-08X100-HF-ZP 10 100 50 30 12
R-LX-08X130-HF-ZP 10 130 80 60 12
R-LX-08X150-HF-ZP 10 150 100 80 12
10
R-LX-10X065-HF-ZP 12.5 65 10 - 14
R-LX-10X075-HF-ZP 12.5 75 20 - 14
R-LX-10X085-HF-ZP 12.5 85 30 - 14
R-LX-10X100-HF-ZP 12.5 100 45 15 14
R-LX-10X120-HF-ZP 12.5 120 65 35 14
R-LX-10X140-HF-ZP 12.5 140 85 55 14
R-LX-10X160-HF-ZP 12.5 160 105 75 14
14
R-LX-14X105-HF-ZP 17 105 30 - 18
R-LX-14X080-HF-ZP 17 80 5 - 18
R-LX-14X115-HF-ZP 17 115 40 - 18
R-LX-14X135-HF-ZP 17 135 60 15 18
FIXATIONS MÉTALLIQUES
www.rawlplug.com 3
Spécifications techniques
Dimension 5 6 8 10 14